
ZARZĄDZENIE NR 33/16
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków oraz dotacji i wpłat do budżetu 
dla jednostek podległych na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2013r. poz. 885 z zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.-o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r. poz. 446) Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk zarządza co następuje:

§ 1. Plan dochodów wynosi 19 542 936,69 zł, Plan wydatków wynosi 23 458 936,69 zł.
PlanLp. Jednostki budżetowe

Dochody Wydatki
1. Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w 

Dolsku wraz z stołówką
dochody
wydatki

77 856,- 2 122 820,-

2. Szkoła Podstawowa w Masłowie
dochody
wydatki

6 600,- 922 154,-

3. Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w 
Dolsku

wydatki

0 1 501 754,-

4. Przedszkole Samorządowe Stokrotki w Dolsku
dochody
wydatki

118 000,- 1 421 825,-

5. Ośrodek Pomocy Społecznej w Dolsku
dochody
wydatki  zwiększa sie o 1 010 550,-

22 000,- 5.553 366,-

6. Miejsko Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Dolsku
dochody
wydatki

22 500,- 678 550,-

7. Urząd Miasta i Gminy Dolsk
dochody zwiększa się o kwote 1 010.550,-
wydatki
w tym:
Fundusz Sołecki
dotacja dla ZGK Dolsk
dotacja dla Instytucji Kultury
dotacja celowa
wpłata na rzecz izb rolniczych 2% podatku rolnego,

19 295 980,69 11 258 467,69

w tym:
222 578,17

130 467,-
240 000,-

375 014,96
16 465,-

Razem 19 542 936,69 23 458 936,69

§ 2. Jednostki organizacyjne gminy w porozumieniu ze Skarbnikiem Miasta i Gminy dostosowują plany 
do uchwały budżetowej.

§ 3. Zarządzenie podlega przekazaniu kierownikom podległych jednostek organizacyjnych.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

mgr Henryk Litka

Id: 8EE7CE13-11CD-4A2F-BD0F-E114E91C008A. Przyjęty Strona 1




